PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP

CNPJ 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 03/2023

O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, torna público o presente edital conforme segue:

 CONSIDERANDO a verificação de regularidade das inscrições, HOMOLOGO as mesmas para as funções e

candidatos abaixo listados:

FUNÇÃO INSCRITOS

01 – MOTORISTA 29

TOTAL 29

CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

NOME FUNÇÃO INSCRIÇÃO

ADEMIR RODRIGUES MOTORISTA 2023104

ANDERSON ALBERTO SARCEDA MOTORISTA 20231021

ANTONIO CARLOS BARIA MOTORISTA 20231022

CARLOS EDUARDO FURINI GROTO MOTORISTA 20231015

CLAUDECIR DOS SANTOS CARNEIRO MOTORISTA 20231025

CLEITON ROBERTO PEREIRA MOTORISTA 20231038

DANIEL PERPETUO MARCELINO DE LOBO MOTORISTA 20231011

DURVALINO DE JESUS CLAUDINO JUNIOR MOTORISTA 20231030

EDSON SOUZA CARLOS MOTORISTA 20231029

EVERTON WILLIAM AGUIAR DO CARMO MOTORISTA 2023106

FAUSTO DE JESUS CÂNDIDO MOTORISTA 20231032

GILMAR JORA MOTORISTA 2023109

GLENIO APARECIDO CARVALHO MOTORISTA 20231031

GUILHERME EDUARDO BRASILINO MOTORISTA 20231039

HENRI FERNANDO BERTELLI MOTORISTA 20231034

INÁCIO RUMI MOTORISTA 20231145

JOAO MORELHO DIAS TEIXEIRA MOTORISTA 20231023

JOSÉ CARLOS RODOLPHO MOTORISTA 20231014

JOSÉ EDVALDO SILVA CAIRES MOTORISTA 2023103

LEDENIR DONIZETI MARTINS MOTORISTA 20231144

LUCAS CUSTODIO MOTORISTA 2023107

LUCAS DAVI MANCINI MOTORISTA 20231024

MARCIANO FERRACINI MOURA MOTORISTA 20231036

MARCIO JOSE PORFIRIO DA SILVA MOTORISTA 20231018

MARIO AUGUSTO COUTINHO MOTORISTA 20231143

PAULO HENRIQUE PEREIRA MOTORISTA 20231019

PEDRO ROGERIO MARQUES MOTORISTA 20231028

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP

CNPJ 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

Página 2 de 2

RENATO VENANCIO LIMA MOTORISTA 20231026

TIAGO DA COSTA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA MOTORISTA 20231041

Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição e cujo nome não consta deste edital, deverão

protocolar recurso diretamente no endereço eletrônico www.concursosmaster.com.br, área do candidato, anexando o

comprovante de pagamento da taxa de inscrição das 0 às 23:59 horas do dia 08 de novembro de 2023.

Prefeitura Municipal de UCHOA/SP, 07 de novembro de 2023.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal

http://www.concursosmaster.com.br/